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Description

A pair of leopard fur and leather gloves, early/mid 20th century, 31 cm long

A sporting album containing a large collection of sporting autographs, including football/tennis/athletics/rugby union, to include: Daley-
Thompson, Bonetti, Osgood, Kelsey, J Charlton, C Truetan, assorted signed programmes, papers and magazines

The Star and Leader Cricket Manual, printed by S.C. Slade & Co, London, 1896, 31 pp.

Three Hardy's Angler's Guides, comprising: 44th Edition 1921, 47th Edition 1925 and 51st Edition 1929 (3)

‘The Birth of the Ashes, England v. Australia, 28 August - 30th 1882, limited edition album, no. 378 of 500

A box of Football Programmes, Specials, Cup Finals, Semi Finals, European etc, dating from 1960's onwards (approximately 75)

A collection of Arsenal Home Football Programmes (approximately 120 in total) including a group dating from 1949/56 (approx 58)
together with group of programmes from the 1970/80's and a larger group of programmes dating from the 1990's and later

An engraved Caithness glass box and cover and a circular paperweight, each engraved with a leaping salmon, the rectangular box with
entwined initials and date 8.4.86, the box 11cm wide (2)

A box of cricket items (1930's onwards) including assorted books, autobiographies, a bat signed by Warwickshire team 1985, a bat
printed with autographs of the Australian team 1954-55, assorted signed and annotated scorecards and match programmes, a run of
Playfair Cricket Annuals from 1950's/60's

A collection of books relating to fishing and angling, including: ‘Handbook of Angling’, by 'Ephemera’ (Edward Fitzgibbons), 1847, 'Life of
Frank Buckland' by G. Bompas, 'Hofland's British Angler's Manual' and other antique and vintage books, fishing catalogues and guides

A collection of Hardy's Angler's Guides, 58th & 59th Editions, 1951-52, together with 61st, 62nd & two copies of 63rd Edition, 1954,56
(6)

Three Hardy's Angler's Guides, comprising: 53rd Edition 1932, 54th Edition 1934, the 'Coronation Number' 55th Edition 1937 (3)

A large collection of mixed vintage fixed fishing reel spools to fit fly and f/s reels together with a group of fishing books including several
Lonsdale Library volumes including: 'Sea Fishing', 'Shooting by Moor' ,'Field & Shore', 'Salmon Fishing' and others
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Two late 19th century deer hoof brass-mounted inkwells, one with engraving to lid ‘found at Selworthy taken at sea off Minehead July
1898' on wooden oval base, 23.5 cm wide

A box of assorted Fishing tackle catalogues, leaflets and angling ephemera from 1930s onwards, including: 1939 Alex Martin catalogue,
'Angling for Pike' and 'Angling for Coarse Fish' by John Bikerdyke, various McHardy's of Carlisle catalogues etc

A sea tackle box with weights, hooks lures and other accessories, in a tiered Span plastic box

Two Jarvis Walker GX fixed spool sea fishing reels (A/F) and a vintage Aqua Meter (USA) water-filled boat compass

A library of cricket related books, including Henry Blofeld, Cricket's Great Entertainers and Colin Cowdrey, MCC - an autobiography of a
Cricketer, both signed, and others.

A box of vintage reels (7) including "The Palace' threadline fishing reel and other centre-pin and fixed spool fishing reels including
JW.Youngs "Beaudex' and 'Valdex' and examples by Allcocks and DAM

Two 19th century leather-mounted shot flasks, one tooled with a hare and game with brass mounts, 22 cm long (2)

Three 19th century copper and brass powder flasks, one cast with pheasants in a cartouche, another gadrooned, the third with
cartouches and acanthus, 19.5 cm long (3)

A box of fixed spool and multiplier reels to include Mitchell 300S, 301 and American bait casting reels by Pfleuger, together with four
sets of vintage scales

A selection of sporting books, including: books on angling, rugby and cricket, including: a Passion for Angling, (2 part VHS), 'An Angler
for all Seasons', H.T. Sheringham, '46 Not Out' R.C. Robertson-Glasgow, Hollis and Carter,1948, 'The Rough Shooter's Handbook', Guy
Smith and others (one box)

A box of Tottenham Home Football Programmes (136), dating from 1961/62 to 1976/77, including European games, together with 2
Jimmy Greaves books

A sea tackle box with weights, hooks lures and other accessories

A pair of vintage JOFA ice skates, in black and red leather, the blades 11"/280mm, marked size 43, the boot 29.5 cm long

A canvas tackle bag with contents including sea fishing weights and boxes of Trout flies and assorted spinners and spoons and a set of
New Fisherman Handbooks, Part 1-60

A collection of sporting memorabilia, including: a signed framed photograph of Charlton Athletic Football Club, 1993-94, The World
Collection Stamp Album containing Match Day and World Cup covers, various framed signed photographs of footballers, tickets and
other items

A Hardy Bros of Alnwick, the "Eureka' alloy centre pin trotting reel: 3.5" diameter, ribbed foot, on/off rim check lever

A large collection of stag antlers, approximately 77 cm wide max

A vintage brown leather gun case, with brass caps to each corner and two buckles, a carry handle and a lock, enclosing a vintage can of
Hillas's Oil, empty cartridges and other items
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Two hunting coats, comprising: a Barbour Beaufort jacket in black with chequered lining, 84 cm long (labelled as C46/117cm), together
with a Gloverall ‘Country Living' navy wool duffle coat with horn-shaped toggles, approximately 81 cm long (2)

After Snaffles, Carpet Beaters v Bobbery Wallahs, a print, 361/850, image size 43 cm x 69 cm; together with ‘Merry England' and 'If
There is Paradise on Earth', two further prints (3)

A zebra hide mounted on black felt backing, 294 cm long approximately

A seat box with a bag of fixed spool and fly fishing reels and tackle, including: a Shakespeare Firebird, a Super Condex, a 2560, a 2561,
a Alpha 2529 V, a Daiwa J-13 and F220, an Abu 560 closed face reel and others, together with assorted tins and other hook cases etc,
in an Efgeeco 'The Rover' bag ...[more]

Hardy's 'Richard Walker Reservoir Superlite' Trout Fly rod, 9'3", 7/8, in cloth bag

A Hardy’s ‘The Perfection’ two piece Palakona split cane fly rod, agate butt and tip rings, c. 10'6”, size 7, with ferrule stopper in makers
bag

A Two two piece R Chapman & Co 'The Chess' split cane trout fly rod, approx.10'

A vintage split cane boat fishing rod in two pieces, 6'8", ceramic lined rings, together with an Allcocks 'Commodore’ stainless steel deep
sea reel

A Hardy Favourite 'Graphite Fly' rod, 9'6",ics 83477, 7/8, lined butt ring, snake guides, spigot ferrule, mauve whipping throughout in
original cloth bag

An early two piece 9" Greenheart trout fly rod by Charles Farlow & Co London, snake guides, brass handle collar and butt

A Precision ‘Sealey Festival’ c.11’, three piece cane/reed coarse rod in cloth bag

Three large landing nets; two Gye nets and a collapsible ring net by Whitlock

A collection of assorted fishing rods, including: Olympic 6ft, Daiwa Skipper HB700, a Carlton Composite and others, with a tripod stand

A collection of six assorted fishing rods, comprising: a James Martin 'Meteor' two-piece fly rod; a Palace cane two-piece fly rod; a
Shakespeare 'Nymph' 9' 6" two-piece fly rod; an Olympic three piece course rod; a Scott Tackle 'Seymour Quiver' two-piece fishing rod
and an unmarked two-piece cane ro ...[more]

Four fishing rods, including: a 10" Bruce and Walker spinning rod, a Martin James 2 piece sea rod, a Shakespeare 2 piece ledger rod
and a 2 piece boat rod

A collection of five rods by Scotts of Bristol to include a 4 piece 18’ Salmon rod, ‘The Kelstar’ 9’ spinning rod, a 14’ 3 piece 9/10 Salmon
fly rod, ‘The Midge’ 6'6” % Trout fly rod and ‘The Wessex’ 13’ three piece coarse rod (5)

A modern Jacques croquet set, in hinged pine box stamped Jacques/Croquet/London, including: mallets, coloured balls, hoops and
other items

A collection of twenty five Wills's Cigarette golfing cards, 1924, framed as as: 'A Vintage Card Collection', 56 cm x 49.5 cm, together with
a 19th century hand coloured print tittled ‘'The Cricket Match, Turnbridge School', pub. by C. Tattershall Dodd, Turbridge Wells, framed,
88 cm x 59 cm (2)
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A Graham Hill signed print by Michael Turner, no. 89/100, framed, 36 cm x 56 cm together with another Motor Racing print by Tony
Smith, no. 154/550 (2)

Large quantity of coarse fishing tackle to include Stephens of Birmingham Seat box and contents, Rod Holdall, Bivvy and an alloy
fishing platform

A George Best signed limited edition print, no. 315/500, by Ireland, signed George Best to margin, framed, 97 cm x 38 cm exc frame

A collection of Bristol Rovers programmes, dating from 1960s-2000s (approximately 97)

A vintage absinthe dispenser adapted as a lamp, early 20th century, in white metal with stepped base, with later adapted central lamp
column, 73 cm high

Wisden Cricket Monthly September 1985 - January 1999; January 1986 - December 1996, bound and September 1985 - December
1985, January 1997 - January 1999 un-bound, together with a selection of cricket books

A wooden gun, whip or fishing rod rack, with twelve gilt metal hooks 60 cm x 62 cm

Weston Harrier's Whipper with whistle, early 1900's, with white metal collar cast with a whippet, with bone handle, 27.3 cm high

An enamelled tin advertising thermometer inscribed Dufftown Glenlivet District, Coinnoisseurs Prefer Dawsons Perfection Whisky,
height 41cmBuyer's note; Lacking Mercury

Vintage sports related books and programmes

A parcel of sporting ephemera, including rackets, skates, a box of Slazenger balls, commemorative ware and more, together with a
parcel of newspapers and cuttings

A library of 20th & 21st century cricket related books, including David Frith 'Pageantor Cricket' and Dom Bradman 'Farewell to Cricket'

A large collection of '‘Wisden Cricket Monthly' magazines ranging from the 1970's-1990's, together with copies of Wisden Cricketers'
Almanack 2005 & 2006

A large collection of 'The Cricketer International' magazines ranging from 1960's-1990's, together with several copies of 'The
Marylebone Cricket Club Official Yearbook' and 'Playfair Cricket Annuals'

Selection of cricket and polo books, including: 'As to Polo' by WC Forbees, 'Riding ogic', W. Museler, 'The Art of Legging' C Sidney, ‘The
MCC Cricket Coaching Book' and others

A collection of nine books relating to shooting, including: 'How to Shoot Straight', M. Hastings, ‘Game Shooting', Churchill, 'Pigeon
Shooting', Arnold and others

A collection of eight book relating to shooting, including: 'International Encyclopedia of Shooting', Ed. M. Brander, '‘Goose Shooting', A.
Mitchell, 'Shooting, Fishing & Gun Book', S. Du Broff and others

Assorted cricket kit, comprising jumpers, shirts, shorts, gloves, socks, shoe studs, a Gunn & Moore bag and more, in various sizes (one
box)
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A box of mixed fishing tackle to include reels, lures, floats, nets and other accessories

A collection of approximately 150 football programmes, including club matches '58 - '74, UK and European cup finals, world cup and
internationals '61 - '73 and more. Clubs include Manchester United, Chelsea, Aston Villa and many more.

A 1976 signed Golf programme, The Penfold P.G.A. Championship, signed by Henry Longhurst, Peter Ooosterhuis and others

A brass fox-shaped door stop, late 19th/early 20th century, surmounted with a scrolling leaf tendril handle, 46 cm high

A Rally motor 'Zun Sport' timer, originally from a 1978 Ford R5 clock,

A Hardy's landing net, with folding two-part frame, stamped to metal mid-section, 83 cm long

Three vintage tennis rackets, including a Grays "real" tennis racket and two Slazengers, one of which being a Queens example

A vintage croquet set, including four mallets stamped 'Holburn', together with coloured balls and hoops and other implements, in a
hinged pine case

A glass dome on black glazed ceramic base, 20th century, 23.5 cm diameter x 49 cm high (internal)

A glass dome on black glazed ceramic base, 20th century, 23 cm diameter x 49.5 cm high (internal)

A glass dome on ebonised circular base, 20th century, 19.5 cm diameter x 39.5 cm high (internal)

A glass dome on ebonised base, 20th century, 19.5 cm diameter 39 cm high (internal)

A glass dome on silvered ceramic base, 20th century, 23.5 cm diameter x 38 cm high (internal)

A taxidermy pheasant wall hanging, with plumage displayed and head turned to the right, suspended from a loop at reverse for hanging,
70 cm high overall including plumage

A taxidermy curlew, naturalistically modelled with its beak and wings partially open in a dynamic pose, on an oak rectangular plinth
base, 51 cm wide overall

A taxidermy juvenile puffin within a glass dome and on an ebonised base, naturalistically modelled perched on a rocky shell encrusted
base, 34 cm high x 19.5 cm diameter

A taxidermy juvenile puffin within a glass dome and on an ebonised base, naturalistcally modelled perched on a rocky shell encrusted
base and tree-stump, 34 cm high x 19 cm diameter

A W. Chalkley of Winchester (1842-1922) glazed display case containing a taxidermy goldfinch, blue tit, great tit and bullfinch mounted
around a naturalistic mossy ground, within an octagonal glazed and panelled display case, bearing Chalkley label to sunrise coloured
background, 30.7 cm wide

A taxidermy fox, naturalistically modelled standing on a painted composite rocky mound, 87.5 cm long
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A taxidermy fox in glazed display case, early 20th century, the large red fox naturalistically modelled in hunting pose with open mouth
having killed a mallard duck lying on a rocky ground applied with grasses and dried flowers, in ebonised and gilt edged rectangular
case, 77 cm high x 107.5 cm wide ...[more]

A taxidermy fallow deer in recumbent pose, naturalistically modelled on a rectangular mossy and grassy base, 48.5 cm wide overall

A Taxidermy Little Owl under glass dome and ebonised base, naturalistically modelled perched on a tree stump with white spotted
brown plumage, the base applied with toadstools and pine cones,36 cm high overall (glass dome cracked)

A taxidermy fox's head on an oak shield-shaped mount, with mouth open revealing teeth, 32 cm long overall

Three taxidermy birds, each naturalistically modelled perched amongst foliage, in glazed display cases, one within glass dome, 25 cm
high max (3)

A taxidermy leopard's head, early 20th century, modelled bearing its teeth, on wooden backing with loop for hanging (shot in Africa in
circa 1920) 36.5 cm long

A taxidermy red squirrel, seated on its rear feet and holding a pinecone in its claws, within a glass dome and on an ebonised base,
height 31 cm overall

A taxidermy sea turtle, early 20th century, naturalistically modelled in swimming pose with head outstretched, 52.5 cm long from tail to
beak

A Taxidermy Tawny Owl, naturalistically perched on a branch, on stepped oval oak base, 43.5 cm high overall

A pair of taxidermy red squirrels in an oak glazed hanging wall cabinet, by Mike Gadd (Taxidermist), Boston Spa, Wetherby, modelled
as an adult red squirrel perched on a painted branch amongst grasses, with another squirrel in a burrow, the top of the case stamped
with M. Gadd's marks, 68 cm high x ...[more]

A taxidermy Lithuanian Wild Boar's head, mounted on an oak shield shaped mount (shot in 2015) 81 cm high

An early 20th century Taxidermy Oryx, with brown eyes, 141 cm high from neck to horns

A taxidermy African grey parrot in glazed display cabinet, naturalistically modelled perched on a tree stump, in ebonised and gilt edged
rectangular case, 35 cm high x 28 cm wide x 14 cm deep

A taxidermy red squirrel in wooden glazed display case, naturalistically modelled perched on a mossy rocky mound applied with ferns
35.5 cm high x 29 cm wide x 12 cm deep

A sporting collage, including a shotgun stock, cartridges, photos, cartridge boxes and other items, backed by a label inscribed Holland &
Holland, London, framed, frame size 70cm x 90cn

An HSF 'portable high seat' wiith green painted metal frame and basket, with plastic backrest, model no. HS 7400-21, 118 cm x 56 cm X
18 cm (when assembled)

A pair of Tirion Seatstick shooting sticks, with labels attached (2)

A longbow, of laminated ash, draw weight 35 LBS at 28 inches, together with 6 arrows, 190 cm long
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An Accles & Pollack 'Apollo’ steel take-down field archery bow '‘Condor’', stamped with pull weight 56LBS at 28 inches, stamped
C.7308,163 cm long

Two pairs of oak-mounted red deer antlers, each on shield-shaped backs, the largest 67 cm wide (2)

Two pairs of red deer antlers and skulls, 64 cm wide (2)

Three pairs of red deer antlers and skulls, 81 cm wide

A German Habitch ‘Nova' 1 inch tube 6 x42 rifle scope

Three telescopic sights, comprising: Banner 6-18x50, Edgar 4x40 and an unnamed example 3-9x40

An Israeli military style folding adjustable stock conversion for a Ruger 10-22 rifle

Three riding crops, including a dark horn mounted example and two antique examples with antler and white metal handles, approx, 54
cm long

Vintage leather gun case 'hand bone', with buckles and carry handle, 78 cm long

A 'The Presto' shooting stick, early 20th century, with turned wooden handle and folding leather, on tapering wooden support, 82.5 cm
high

A double barrel 12 gauge percussion shot gun, circa 1860, in fitted case with accessories

A double barrel 20 gauge percussion shot gun with ornate carved stock, circa 1860

A BSA 'Stutzen' .22 air rifle, made in England, in original fitted box, 101 cm long

A BSA Gold Star' air rifle, .22 cal, likely to be one of the last ones made, with original air weapons final inspection certificate

A side by side .410 hammer action shot gun, cylinder & cylinder, serial number 4335 (unknown make)

A Sarasqueta side by side 12 gauge hammer action shot gun, serial number 55443, 1/2 and full choke

An AYA No. 3 20 gauge shot gun, serial number 464530, 1/2 and 3/4 choke

A Sabbati 20 gauge O./U. Single trigger shot gun with adjustable stock for teaching, 3/4 and 1/4 choke, serial number 63695

A Gunmark Kestral side by side lock 12 gauge shot gun, serial number 263705, 1/2 and 1/4 choke

A Gunmark side by side 12 gauge slide lock ejector shot gun, 1/4 and 1/2 choke

A Fias over and under 12 gauge double trigger shot gun, serial number 66707, 1/4 and 1/2 choke
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A James Purdey & Sons 12-bore double barrelled side by side hammer action shotgun, the stock eith chequered grip mlunted with ,etal
butt plate. The side lock is finely engraved with makers name floral decoration continuing on the fore end, dolphin hammers, thumb hole
under leverand trigger guard ...[more]

A Mossburg pump action (3) shot 3 in magnum 12 gauge shot gun, serial number R482237, 3/4 choke

Ignacio Ugartecha side by side 12 gauge box lock, serial number 72685, 1/4 and 1/2 choke

A 19th century antique elephant gun or long musket of South Asian origin. Large wooden stock with steel furniture and percussion
action. In original wooden case with cleaning rods powder flask and bullet mould stamped GH Daw's 'improved mould G24 3040'.
104cm . Case 85cm x 25¢cm x 8.5cm.To include a ...[more]

A Luneburg 16 gauge side by side hammer action shot gun, serial number 2122, 1/2 and full choke

A George Gibbs Classic side by side hammer action 12 gauge shot gun, cylinder and cylinder, serial number 4993,

A vintage Webley & Scott Ranger 177 air rifle, with attached Crosman 4 x 15 Rifle scope

A Ruger Model no. 1, 7 x 5 mm sporting rifle S/No. 132-76690

A Welby and Scott 9mm garden gun S/No. 4385

A CZ bolt action rifle with scope, serial number unknown

A Magtec .22 self loading rifle, serial number EAA070663

An early 20th century double barrelled shot gun

A Remington Pest Controller Air gun with Hawk Telescopic site and pellets, has never been used and is new in its carrying case

A BSA Meteor .22 air rifle, made in England, 105cm long

A vintage Webley and Scott falcon air gun, made in Birmingham, England, 105 cm long

A vintage air Rifle, with wooden butt, stamped made in China, 107 cm long

A 19th century percussion cap rifle with engraved game bird and scrolls to side, dark wood butt, 127 cm long

A Lanbeu 12g/S/No 30013823/4 Chanbeu single trigger Shotgun, Over & Under, made in Spain, 113 cm long

A Diana SP50 air pistol, .177 cal

Weihrauch 45 (in box) and holsters

A Bullseye R072 air pistol in box
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A Smith & Wesson air fun and a cap gun

A Webley Mk 2 .32/22 calibre starting pistol, boxed

A cast metal 'Footballer' stick stand, with two removable inserts, with brass finial's, cast with a footballer to pierced back, 86 cm high

A collection of seven vintage hickory shaft golf clubs, with stovepike bag,

A collection of vintage hickory shaft golf clubs, together with a horn mounted umbrella and a riding crop, in stovepike bag

A collection of ten vintage hickory shaft golf clubs in a brown leather bag

Two sets of stag antlers, one on wooden shield shaped mount, the other unmounted, largest 82 cm high x 80 cm wide

A Wamadet gun cabinet with chubb lock and two chubb key's

Two framed limited edition horse prints, comprising D.M. Dent, 'Faucets Steeplechase', no. 809/850, signed lower right, and 'Kauto
Star, Six Wins 2006/07 Season' no. 2/150, 53 cm x 39 cm max.

P. Doyle signed print of a spaniel, limited edition titled ‘It Wasn't Me', 369/500 and another signed print of a spaniel's face, 45 cm x 45
cm, each framed

Two framed limited edition prints by Nigel Hemmings, comprising: '‘Rovers Return’, with certificate, no. 741/80, 54 cm x 41 cm and 'Tree
Fellas', no. 7/295, each signed lower right

A pair of framed hunting prints, the first titled 'He used to win thee Member's race....Carlow', the other 'The Hon. R.C. Cubitt (Field
Master)',29 cm x 21.5 cm

Two framed limited edition prints after Nigel Hemming, comprising: ‘Gun Smoke', no.4/AP 25, 50 cm x 37.5 cm and ' Four by Four', no.
345/500, each signed lower right (2)

Three framed Lionel Edwards prints, comprising: a pair of smaller prints titled "The Bramham Moor', 'At Bickerton Bar', 'The Meynell,
Away from Hilton Gorse' and a third larger hunting print, signed lower left, 39 cm x 28.5 cm

Two framed limited edition prints, comprising: ‘Nigel Hemming, 'Man's Best Friend, no. 388/500, with certificate of authenticity, 52 cm x
46 cm and a print of a black labrador by Steven Townsend, no. 23/76, each signed lower right (2)

A signed Lionel Edwards Hunting print, signed lower left, impressed Fine Art Trade Guild stamp, mounted and in oak frame, 52 cm x 36
cm

Two framed Nigel Hemming prints, comprising: 'Pick up Partners' limited edition 75/500, 54 cm x 40 cm and '"Water Sports, Springer
Spaniels', each signed lower right

A John Gregory King signed print, 'Cattistock’ signed in pencil ‘John King', 36.5cm x 53cm, framed and glazed

Two signed and limited editon Nigel Hemming prints, comprising 'In the Driving Seat', no. 28/295, signed lower right, together with 'The
Wild Rovers', no. 227/495, each signed lower right 50 cm x 40 cm
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A signed Lionel Edwards print, "The Berkley Hunt, Near Rockhampton’, 35cm x 52cm, framed and glazed

Two Steven Townsend prints of spaniels and one of a Labrador, one with black and white spaniel limited edition no. 205/950, the
labrador limited edition no. 601/675, each signed lower right, each framed, 59 cm x 44 cm (3)

A 20th century coloured print of a man seated on a horse, dressed in hunting attire with a fox hunting scene including dogs and riders in
the distance, 32 cm x 42.5 cm, framed and glazed

Maggs, 'Moselle', a head portrait of a horse, chalk and pastel, signed and dated '96 lower right, 38 cm x 36 cm

Stag print on canvas, unframed, 76 cm square

A contemporary antique style brown leather punch bag with brass hanging chain, 92 cm long

A Daiwa Strike Force 7 1/2' sea/boat rod in cloth bag

A vintage three piece salmon fly rod with snake rings and ferrule stoppers, 196 cm long (the longest part)

A bundle of assorted split cane and glass rods and rod sections including examples by Ogden Smith and Hardy

A Lyman 1200 DPS3 Electronic Powder Measure, boxed

A set of Ibex antlers, mounted on shaped oak mount, 61.5cm high overall

Rifle scopes and gun accessories, including a boxed Tasco Riflescope 4-16X50 mm DWC416X50 a Zipton Zero3-9X40, a AGS
Sapphire Mil-Dot air riffle scope, a Hawke scope, a a gage, caliber .50 M6A1 and others

A group of stoneware whisky miniatures including Beneagles Loch Ness Monster, 70 proof, Golden Eagle Beswick Miniature, 70 proof,
Curling Stone, 70 proof, boxed, two flagons with relief images of Burns Cottage and Edinburgh Castle, 70 proof, and two further
stoneware miniatures

A group of miniatures including a Whyte & Mackay ceramic Grizzly Bear, 5 cl., 40% Vol., Highland Glen Deveron single malt, 5cl., 40%
Vol., boxed, Famous Grouse gift miniature with glass, 40% Vol., Highland Perfection hip flask with detachable cup, 70 proof, 3.5 fl. oz,,
and more

An assortment of bottles: Avery's Eperney Brut Special Cuvee, 750ml., 12% Vol.; various Southern Comfort, 40% Vol, 75cl, 33 1/3 fl oz,
87.7 proof, Two 1L, 43% vol and a 26 2/3 fl oz, 87.7 proof, Martini, 1L and 75cl.; Cinzano Dry Vermouth, 75cl.; three Thunderbird, 75cl.,
17.5%; two Thunderbird, 75 ...[more]

A collection of alcohol, including: two bottles of Drambuie, 40% Vol, 75 cl, Pilton Mannor, 1992, sparkling wine, 12% Vol, 75 cl., Irish
Mist liqueur, 700 ml, 35% Vol and others (15)

Eight bottles of wine, comprising: Berry Bros Chablis, 1985, 75 cl., Chateau Peyreyre, 1972, Chateau de Chamirey Mercurey, 1985, 75
cl, Chateau Pape Clement, 1973, La Bergerie Rothschild Mouton-Cadet, 1967, two bottles of Chateau Cantemerle, 1973 and a bottle of
Bourgogne Hautes-Cotes de Beaune, 12% ...[more]

Twelve bottles of Federico Paternina Banda Azul, dates ranging from 1974 to 1978, vintage Rioja 70cl. (12)
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Sixteen bottles of alcohol, including: Daniel's Drift Chenin Blanc Chardonnay, 75 cl, 12% Vol, Brancott Estate NZ, Sauvugnon Blanc,
2015, 75 cl, 13% Vol, Trimbach Riesling, 2012, 37. cl, 12.5% Vol, The Wine Soceity's Cotes de Gascogne, 2014, 10.5% Vol, 37.5 cl.,
and others (16)

A selection of white and rose wines, Christmas Pudding wine, Tia Maria, also including 6 alcohol free wines and two alcohol free beers
(14)

A selection of vintage wines including Chateau du Cru Beaucaillou 1972, Margaux 2003, Chateau Talbot 1974, Chateau le Bourdieu
1966, Chateau Fonreaud 1978, and more (15)

A collection of Scottish whisky miniatures, including: Glenfiddich, 18 year old, 5 cl., 40% Vol. Laphroaig, 10 years old, 5 cl., 40% Vol, a
boxed set of six 'Classic Malts of Scotland' (6x 5 cl), The Scottish Malt Whisky Society, Single Cask Scotch Malt Whisky, distilled 1989,
bottled 2002, 100ml, 5 ...[more]

A collection of alcohol, including: Janneau Grand Armagnac, 70 cl, 40% Vol, two bottles of Oyzo, Crusader's Cyprus Brandy, 1l, two
bottles of Martini Asti and others (11)

A collection of alcohol, comprisng: a bottle of Hochberg, 1.5I, Hock, 1.51, 9.5% Vol, Harvey's Bristol Cream, 17.5%, 75 cl., Croft Original
Sherry,boxed,75 cl., 17.5 % Vol., Croft Particular Sherry, boxed, 75 cl, 17.5% Vol, Ginger Wine, 13.5% Vol, 70 cl (6)

A collection of alcohol, commprising: Hennessy Cognac, 40% Vol, 70 cl., Amore Asto, 75 cl, 7.5% Vol, Ouzo Olympic, 67 cl, 40% Vol,
Rose Boutari, 75 cl., 11.5% Vol, Liebfraumilch Rheinhessen, 75 cl, 9.5% Vol and Mosaic Sherry, 70 cl (6)

A collection of alcohol, including: Sancerre, Sichel et Fils Freres, Sichel, 1982, 70 cl.; Liebfraumilch, Rheinhessen, 75 cl, 9.5% Vol;
Vintage Spanish Cava, 1996, 75 cl., 11.5% Vol.; 3 boxed bottles Cyprus Brandy, 66 cl., 32% Vol.; two bottles of Lambrusco, 75 cl., 4%
Vol.; Rose d'Anjpur, 1994, 75 ...[more]

A bottle of Cockburns Special Reserve port,1l, 20% Vol, a bottle of Porto Armilar Ruby Port,75 cl, 19% Vol, a bottle of Martell Cognac,
24 If oz. 70% proof, together with five bottles of spirits (8)

A quantity of wine and spirits including; Bell's whisky, 70% proof, 30 cm high; The Famous Grouse Scotch Whisky, 11, 40% Vol; Sabra
liqueur from Israel, together with assorted red, white and rose wine (13)

A bottle of Bell's Special Reserve, 70 cl., 40% Vol., Bell's Special 8 year old whisky, 70 cl., 40% Vol, boxed, together with Bell's Special
8 year old whisky 70 cl., 40% Vol; a large bottle of Grant's whisky; a bottle of Grant's blended whisky, 35 cl., 40% Vol. (5)

A collection of Bell's whisky decanters, comprising: one boxed 75 cl, 43% Vol, another 18.75 cl, 43% Vol, together with six unboxed
examples: Christmas 1988, 75 cl., 43% Vol, another 26 2/3 floz, 70% proof, one 6 3/4 floz, 70% proof and four small bells each at 40%
Vol. (9)

Six bottles of Scotch Whisky, comprising; Old Barn, Banoch Brae, Justerini & Brooks, The Jacobite, Prince Charlie and another

Five bottles of Scotch whisky: Old Inverness, J. G. Thomson & Co., Glasgow, 35cl., 40% Vol.; Highland Perfection, Don Carlos Vintners
Ltd., Bolton, 36c¢l, 70 proof; Grant's Standfast, William Grant & Sons Ltd., 37.8cl., 70 proof; The Famous Grouse, 35cl., 40% Vol.;
Glayva Scotch Ligueur, 50cl ...[more]

A single bottle of Glen Kella Rare White Manx Whisky, Isle of Man: 6 year old single malt, 75cl, 43% Vol., boxed, together with two
bottles of Manx blended natural white whisky, 70cl., 40% Vol., together with a 700ml bottle of Snug Irish whisky, 30% Vol. (4)
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A collection of nine boxed Bell's Whisky Royal Commemorative decanters and contents, comprising: the marriage of H.R.H. Prince of
Wales to Lady Diana Spencer, 1981, 75 cl, 40% Vol; the birth of Prince William 1982, 50 Cl, 43% Vol; the marriage of H.R.H. Prince
Andrew to Miss Sarah Ferguson, 1986, 7 ...[more]

A collection of six boxed Bell's whisky commemorative Christmas decanters and their contents, comprising: 1998, two from 1999; two
from 2000 and one from 2001, all 70 cl, 40% Vol (6)

A collection of eight boxed Bell's whisky commemorative Christmas decanters and their contents, comprising: 2002 through to 2009, all
70 cl., 40% Vol (8)

A collection of seven boxed Bell's Whisky Royal Commemorative decanters and contents, comprising: Queen Elizabeth II's 60th
birthday 1986; 75cl, 43% Vol; the Queen's 75th birthday 2001, 70cl, 40% Vol; the Queen's 90th birthday 1990, 75 cl. 43% Vol, the
Golden Wedding Anniversary of the Queen and the ...[more]

A collection of ten boxed Bell's whisky commemorative Christmas decanters and their contents, comprising: 1989, 75 cl, 43% Vol; 1990
75cl, 43% Vol; 1991, 70cl, 40% Vol; 1992, 70 cl, 40% Vol; 1993, 70 cl, 40%; 1994, 70 cl, 40% Vol; 1995, 70 cl, 40% Vol; two from 1996,
70 cl, 40% Vol and 1997, 70 cl,4 ...[more]

Two bottles The Famous Grouse finest scotch whisky, 1L., 43% Vol., boxed; Ghillie Pure Malt scotch whisky, R.B. Smith & Son, 8 years
old, 75cl., 40% Vol.; The Original Mackinlay, 70cl., 40% Vol. (4)

Three bottles of champagne, comprising: a Charles de Cazanove, 75 cl, 12% Vol; Avery's Special Cuvee, 32 cm high, Moet & Chandon,
37.5% cl, 12% Vol (3)

Tobermory single malt Scotch whisky, aged 10 years, 70cl., 40% Vol., boxed, and two bottles of Glenmorangie single highland malt
Scotch whisky, 10 years old, 37.5cl., 40% Vol., one boxed (3)

A single bottle of Bushmills 10 year old Single Malt Irish Whisky, 700ml, 40% vol in box, together with a bottle of Jameson's Whisky, 700
ml, 40% Vol, in a box (2)

Port: Taylors Select Reserve, NV, three bottles (3)

Loch Ranza, Isle of Arran Distillers Ltd., 70cl., 40% Vol., and Clan Campbell, The Noble Scotch Whisky, 70cl., 40% Vol., in original tin
@

Wine: Ch de Fronsar, Fronsac, 1986, one bottle; and Ch Peyrouquet, St Emilion, 1990, one bottle, levels low neck, (2)

Whisky: Cardhu, 12 years, 40%, 70cl, in presentation box with a pair of glasses; and Bell's 2012 HM Queen Elizabeth 60 year Diamond
Jubilee decanter and contents (2)

Two Wade ceramic bottles Bell's Old Scotch Whisky, 26.5 0z., one boxed (2)

Two bottles of Bushmills, County Antrim 1608 single malt whisky, 10 years old, 1L, 43% Vol., boxed, two further bottles of Bushmills
1608, 1L, 43% Vol. and 700ml, 40% Vol., and a bottle of Paddy Old Irish Whisky, Cork Distilleries Co., 1L, 43% Vol. (5)

Four bottles of The Famous Grouse Finest Scotch Whisky, 1.5L., 40% Vol.

Two bottles William Grant's Family Reserve Finest Scotch Whisky, 1 L., 40% Vol. and one bottle of Highland Queen Finest Old Scotch
Whisky, 1L., 43 % Vol. (3)



A vintage Famous Grouse Malt Whisky, 1992, distilled 1992, bottled 2003, 40% vol, 70cl, in box, together with a bottle of 12 year old
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Glenfiddich, Single Malt, 70 cl., 40% Vol (2)

210 The Antiquary De Luxe Old Scotch Whisky, 26 2/3 fl. oz., 70 proof, boxed, and two bottles of Whyte & Mackays Double Lion Special
scotch whisky, 1L., 75 proof, one boxed (3)

211 Two bottles Label 5 CLassic Black Finest Blend scotch whisky, Magnum 100cl., 40% Vol., and two bottles Long John Special Reserve
scotch Whisky, 1L. (4)

212 Four bottles of Dalwhinnie Single Highland Malt Scotch Whisky 15 year old, 70cl 43% vol. all boxed (4)

213 Two bottles of Cardhu Highland Malt Scotch Whisky, matured for 12 years, 75cl, 40% Vol. in original boxes

214 Bells Blended Scotch Whisky, aged for 8 years, three bottles, two being 1 Litre, the other 70cl, all 40% Vol.

215 A bottle of Glenfiddich 12 year old single malt whisky also a 35cl a bottle of Glenfiddich 12 year old special reserve single malt whiskey,
35cl a bottle of grants scotch whisky 70cl (3)

216 Three bottles of Glenfiddich Pure Malt Scotch Whisky, distilled and bottled in Scotland, 1.00 Litre, 86 US 43% Vol., all in original cartons
®)

217 Four bottles of Dewar's "White Label" Finest Scotch Whisky, blended and bottled by John Dewar & Sons, 70cl, 40% Vol, all boxed (4)

218 Johnnie Walker Black Label Extra Special Old Scotch Whisky, three bottles, aged for 12 years, 75cl, 40% Vol. each boxed (3)

219 Johnnie Walker Black Label Extra Special Old Scotch Whisky, celebrating 500 years, aged for 12 years, 1 litre, 40% Vol. together with
another bottle of Black Label, both boxed (2)

220 Two bottles of Bells Extra Special 8 Year Old Scotch Whisky, 70cl, 40% Vol, both in original cartons

221 Teachers Highland Cream Scotch Whisky, four bottles, various sizes, 40% Vol. (4)

292 A stoneware flask Chivas Royal Salute, 70cl. in presentation bag and boxed; Long John whisky, 1L, 43% Vol., boxed; Idyll Akvavit,
50cl., 40% Vol.; Drambuie 70cl, 40% Vol. (4)

293 Glenmorangie Single Highland Malt Scotch Whisky, Ten Years Old, duty free, 1 Litre, 43%, together with another Glenmorangie Ten
year old, 70cl, 40% Vol.

294 A Glenfiddich Single Malt Scotch Whisky, 12 year old, 70cl, 40% Vol., in original box, together with a bottle of William Grant's Family
Reserve Finest Scotch Whisky, 70cl, 40% Vol. (2)

225 Johnnie Walker Red Label old Scotch Whisky, two bottles, one 1 Litre and 1 70cl

296 Three vintage Haig Gold Label Blended Scotch Whisky, Distilled, Blended and Bottled in Scotland by John Haig & Co, each 70 Proof,
75.7cl, 6 2/3 fl ozs and 3 1/3 fl ozs (3)

297 Two bottles of Haig Gold Label Original Blended Scotch Whisky, Distilled, Blended and Bottled in Scotland by John Haig & Co, 70cl,

40% Vol. (2)



228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

Five bottles of alcohol, to include: Delamain Cognac Pale and Dry, 700ml., 40% Vol.; two bottles of Remy Martin Fine Champagne,
V.S.0.P. 68.2cl., 70 proof; Cognac, Armagnac de Montal V.S.O.P., 68cl., 40% Vol.; De Montal Bas-Armagnac, 70cl., 40% Vol. (5)

Four bottles of Dewar's "White Label" Finest Scotch Whisky, blended and bottled by John Dewar & Sons, 70cl, 40% Vol, all boxed (4)

Three bottles of Glenfiddich Pure Malt Scotch Whisky, distilled and bottled in Scotland, 75cl, 40% Vol., all in original cartons (3)

Two bottles of Glenfiddich Pure Malt Scotch Whisky, distilled and bottled in Scotland, 1.00 Litre, 86 US 43% Vol., both in original cartons
@

A box of five bottles of Cromwell's Royal De Luxe Scotch Whisky, London & Glasgow, 75cl, 40% Vol. (5)

A bottle of Otard Cognac, 70% proof, 16 1/2 fl. oz, boxed, a Prince D'Arignac Armagnac, 70 cl., 40% Vol.; a Borlido, Aguardenete Velha,
30 cl, 38% Vol. (3)

Two bottles of The Bailie Nicol Jarvie Blend of Old Scotch Whisky, Nicol Anderson & Co. Ltd, Leith, 70 cl., 40% Vol (2)

Three bottles of Courvoisier VS Cognac, 70 cl., 40% Vol, 70cl; together with a bottle of Martell VS fine Cognac, 1.0L, 40% Vol (4)

Gevrey Chambertin, Laboure Roi, 1969, one bottle, mid neck; and three further bottles of various alchohol (3)

A bottle of Hennessy Privilege VSOP Cognac, 40% vol, 1 Litre; together with a Janneau VSOP Grand Armagnac, 700 ml, 40% Vol (2)

Dimple Old Blended Scotch Whisky, distilled and bottled in Scotland by John Haig & Co Ltd, two bottles, 1 Litre and another, the larger
in original box

Two bottles Chival Regal blended Scotch Whisky, 12 years old, 75.7cl., 75 proof (2)

Port: Simonsvlei Wynkelder, 1991, 1 bottle; Lateganskop Wynkelder, 1993, one bottle; Rooiberg Winery, Cape Ruby Port, one bottle
and Cockburns Special Reserve, one bottle (4)

Whisky: Dimple, three bottles, 1960's, 70 degrees, 26 2/3 fl oz, bottle neck (3)

Port: Niepoort Colheita, 1952, one bottle, top shoulder; and Rocha's Special Tawny Reserve, one bottle, mid neck (2)

Wine: Pavillon Saint James, Medoc, 2006, two magnums, levels high neck; and Nyetimber Classic Cuvee, NV, one bottle (3)

Whisky: Dalmore, 12 years old, 26 2/3 fl oz, mid neck; and Glenmorangie, 10 years old, 75.7cl, 26 2/3 fl oz, bottom neck (2)

Wine: Sauternes, 1970 and Graves 1978, bottled for Teltscher Brothers, levels top shoulder and low neck (2)

Whisky: Balvenie, 8 years old, 26 2/3 fl oz, top shoulders; and Teachers Glendronach Single Malt, 8 years old, 26 2/3 fl oz, bottom neck
@

Wooden boxed bottle of wine
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The Scotch Malt Whisky Society, Island Liqueur, cask 4, produced by the Drambuie Liqueuer Co.Ltd for the Scotch Malt Whisky Society,
70 cl., 43% Vol.

Whisky: Auchentoshan single malt Scotch Whisky, 12 years old, mid neck, boxed

Black & White Choice Old Scotch Whisky, 70cl., 40% Vol., in original gift packaging including drinking glass, ‘Cadeau 1 Verre de
Collection New-York'

The Scotch Malt Whisky Society, Liqueur, cask 24, produced by the Drambuie Liqueur Co. Ltd for the Scotch Malt Whiksy Society, 70
cl., 43% Vol

Whisky: Lagavulin Islay Single Malt, Distillers Edition, double matured in Pedro Ximenez casks, distilled 1997, bottled 2013, batch
Igv.4/502, 43% vol, 70cl, with original presentation box

The Glenturret Single Highland Malt scotch whisky, 15 years old, 75cl., 40% Vol., boxed

The Scotch Malt Whisky Society, single cask Scotch malt whisky, cask 86.8, distilled 1975, bottled 2000, 24 years, 70 cl., 59% Vol

Chateau La Mission Haut-Brion, Pessac Leognan, 1993, low neck, one bottle

Cognac: Hine Antique Vieille fine Champagne, 24 fl oz, 70 proof, one bottle, below shoulders

Champagne: 'Riserva Montelera Martini', 1942, 75 cl.

A vintage bottle of Black & White Choice Old Scotch Whisky, distilled, blended and bottled in Scotland by James Buchanan

A bottle of Taylors Port, Late Bottled Vintage 1983, 70 cl., 20% Vol.

The Scotch Malt Whisky Society, single cask Scotch malt whisky, cask 76.31, distilled 1989, bottled 2003, 13 years, 70 cl., 60.3% Vol

Wine: Brampton, South Africa, 2003, OVR, one magnum, level high neck

Port: Sandeman Vintage Port, 1963 bottled in 1965, low neck

A 1940's bottle of Mandarin aperitif, 44% proof

Macdonald's Glencoe Malt Whisky, 8 years old, 19.9 fl. oz., 100 proof

Isle of Jura, Single Malt Whisky, Cask Strength, aged 20 years, 70 cl., 54% Vol., boxed

Whisky: The Arran Malt Founders Reserve, Single Malt Scotch Whisky, 70cl, 43% Vol.

A bottle of Glenfiddich Special Reserve Single Malt whisky, 75cl, in Clan Kennedy tin

The Scotch Malt Whisky Society, Liqueur, Cask 24, produced by The Drambuie Liqueur Co. Ltd, 70 cl., 43% Vol
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Whisky: The Arran Malt Founders Reserve, Single Malt Scotch Whisky, 70cl, 43%

A bottle of Harveys Brunel blend Fine old Oloroso Sherry for the 1985 150th GWR Anniversary of the Rail link to London, 70cl, boxed

Whisky: The Arran Malt Founders Reserve, Single Malt Scotch Whisky, 70cl, 43%

Whisky; Glenfiddich Pure Malt whisky in a Clan Sutherland tin, 70cl, 40% Vol.

The Scotch Malt Whisky Society, single cask scotch malt whisky, cask 112.5, distilled 1966, bottled 1997, 31 years, 70 cl., 51.7 Vol

Speyside Cragganmore 12 year old Single Highland Malt Scotch Whisky, specially bottled in Scotland for the Cragganmore Distillery
Ballindalloch Banffshire, 75cl, 40% Vol. in original boxes

The Scotch Malt Whisky Society, Irish malt whiskey, cask 117.2, distilled 1989, bottled 2003, 13 years, 70 cl., 48.3% Vol

Whisky: The Arran Malt Founders Reserve, Single Malt Scotch Whisky, 70cl, 43%

A 150th Anniversary Glenmorangie Single Highland Malt Scotch Whisky, Ten Year Old, in Anniversary tin, 70cl, 40% Vol.

The Scotch Malt Whisky Society, single cask Scotch malt whisky, cask 87.6, distilled 1983, bottled 2000, 16 years, 70 cl., 57% Vol

A vintage bottle of White Horse Fine Old Scotch Whisky, bottled in Scotland by White Horse Distillers, no 1136017

An Oban 14 Year Old Single Malt Scotch Whisky "200 Year Anniversary Special Edition" 70cl, 43% Vol. unopened in original container

A bottle of Loch Dhu "The Black Whisky" Single Malt Scotch, aged 10 years, produced at the Mannochmore Distillery, 1 Litre 40%Vol. in
original box

The Scotch Malt Whisky Society,single cask Scotch malt whisky, distilled 1980, bottled 1999, 18 years, 70 cl., 47.4% Vol

Vintage Champagne: Dom Perignon Rose, 1996, in unopened presentation box, one bottle

A bottle of Laird O' Logan De Luxe Scotch Whisky, by the White Horse Distillers Ltd, 1 Litre, in original box

The Scotch Malt Whisky Society, single cask Scotch malt whisky, cask 70.5, distilled 1990, bottled 2002, 12 years, 70 cl., 63.6% Vol

The Glenlivet 12 Year Old Unblended All malt Scotch Whisky, distilled in Scotland by George & J G Smith, 75cl, 40% Vol, in original box

Burmester port, Kanto Star limited edition No. 31 of 750, 750ml, 20% Vol., in a wooden box

Pierre Gobillard champagne, Kanto Star limited edition No. 30/250, 750ml, 12% Vol., in a wooden box

The Scotch Malt Whisky Society, single cask Scotch malt whisky, cask 103.10, distilled 1970, bottled 2001, 30 years, 70 cl., 63.3% Vol

The Scotch Malt Whisy Society, cask 118.2, distilled 1992, bottled 2003, 10 years, 70 cl., 57.7% Vol.
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Nepal Coronation rum - presented to the vendor whilst on active service in HQ Brigade of Gerkas, Wiltshire

Wine: Marchesi di Barolo Reserva Della Castellana, 1945, with red wax cap, one bottle only in a two bottle book shaped presentation
box, mid neck

The Scotch Malt Whisky Society, Benrinnes, cask 36.15, distilled 1970, bottled 1998, 28 years, 52.9% vol, 70cl, bottom neck

A 2 litre bottle of Glenfiddich Pure Malt Scotch Whisky, 40% vol, in original box

The Scotch Malt Whisky Society, Old Pulteney, Cask 52.17, distilled 1984, bottled 2003, 18 years, 52.7% vol, 70cl

A vintage bottle of Charles Kinloch "The Mendip Hunt" Fine Tawny Port

A bottle of Napoleon Hine Extra Fine Cognac, boxed bearing registration no. 259081 B

The Scotch Malt Whisky Society, Blair Athol, cask 68.8, distilled 1975, bottled 2000, 24 years, 57.2% vol, 70cl, bottom neck

The Scotch Malt Whisky Society, Glenrothes, cask 30.34, distilled 1989, bottled 2001, 12 years, 61% vol, 70cl, low neck

The Scotch Malt Whisky Society, Laphroig, cask 29.28, distilled 1991, bottled 2003, 11 years, 55.4% vol, 70cm, mid neck

Jameson 1780 Special Reserve Aged 12 Years Irish Whisky, 1 litre, 43% Vol., boxed

Glen Grant Highland Malt Whisky, 5 years old, distilled 1967, 100 proof, 26 2/3 fl. oz,

The Scotch Malt Whisky Society, Tamdhu, cask 8.22, distilled 1983, bottled 1999, 16 years, 56.3% vol, 70cl, very top shoulder

The Scotch Malt Whisky Society, Linkwood, cask 39.36, distilled 1998, bottled 2001, 59.6% vol, 70cl, low neck

A bottle of Talisker 1959 Eagle Label Isle of Skye Pure Highland Malt Scotch Whisky, bonded and bottled by Gordon & Maphail Elgin,
26 2/3 fl ozs 75cl, 100 proof, fill level low neck

A George & J G Smiths 8 year old Glenlivet Whisky, bonded and bottled by Gordon & Macphail Elgin, 26 2/3 fl ozs, 100 proof

The Scotch Malt Whisky Society, Royal Brackla, cask 55.10, distilled 1975, bottled 2000, 24 years, 60.0% vol, 70cl, low neck

The Scotch Malt Whisky Society, Bowmore, Cask 3.74, 13 years, distilled 1989, bottled 2002, 57.7&% vol, 70cl

the Scotch Malt Whisky Society, Gragganmore, cask 37.13, distilled 1985, bottled 1999, 13 years, 57.7% vol, 70cl, bottom neck

The Scotch Malt Whisky Society, Laphroig, cask 29.28, distilled 1991, bottled 2003, 11 years, 55.4% vol, 70cl, low neck

Macallan-Glenlivet distilled 1961, Pure Highland Malt Liqueur Whisky, 103.6 proof, 26 2/3 fl ozs, bonded and distilled by Mitchell & Craig
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The Scotch Malt Whisky Society, Dailuaine, cask 41.17, distilled 1989, bottled 1998, 9 years, 61.1% vol, 70cl, low neck

The Scotch Malt Whisky Society, Teaninich, cask 59.17, distilled 1981, bottled 2000, 19 years, 61.5% vol, 70cl, bottom neck

The Scotch Malt Whisky Society, Glenglassaugh, cask 21.12, distilled 1985, bottled 1998, 12 years, 60.6% vol, 70cl, bottom neck

The Scotch Malt Whisky Society, Jura, cask 31.9, distilled 1983, bottled 2002, 18 years, 60.1% vol, 70cl, bottom neck

The Scotch Malt Whisky Society, Dallas Dhu, cask 45.9, distilled 1975, bottled 2003, 27 years 50% vol, 70cl, mid neck

The Scotch Malt Whisky Society, Rosebank, cask 25.23, distilled 1990, bottled 2001, 11 years, 59.3% vol, 70cl, low neck

The Scotch Malt Whisky Society, The Macallan, cask 24.66, distilled 1990, bottled 2002, 11 years, 60.4% vol, 70cl, low neck

The Scotch Malt Whisky Society, Glen Mhor, cask 57.13, distilled 1981, bottled 2003, 21 years, 62.5% vol, 70cl, mid neck

Macallan-Glenlivet distilled 1961, Pure Highland Malt Liqueur Whisky, 103.6 proof, 26 2/3 fl ozs, bonded and distilled by Mitchell & Craig

Macallan-Glenlivet, Highland Malt Scotch Whisky, bottled in the Scottish Highlands by Macfarlane Bruce & co Itd, 103.8 proof

Macallan-Glenlivet, Highland Malt Scotch Whisky, bonded and bottled by Mitchell and Craig, 13 1/3 fl. 0z, 103.6 proof

Macallan-Glenlivet, Highland Malt Scotch Whisky, bottled in the Scottish Highlands by Macfarlane Bruce & co Itd, 103.8 proof

The Scotch Malt Whisky Society, Japanese Malt Whisky, cask 116.1, distilled 1986, bottled 2002, 16 years, 70 cl., 56.6% Vol

The Scotch Malt Whisky Society, Japanese Malt Whisky, cask 116.2, distilled 1990, bottled 2002, 11 years, 70 cl., 61 Vol

Chateau Smith Haut Lafite, Pessac Leognan, Cathiard, 1997, one bottle; Ch La Rameille, Gonzales, Bordeaux, 1990, one bottle; and
Michael Schafer, Eiswein, Nahe 1991, half bottle, low/mid neck (3)

A collection of celebration wine and ales including: two bottles of Nicolaus Baden Mosel-Sarr-Ruwen 1982, 70cl, two bottles (275ml) of
Ind Coope Celebration Ale, Usher Celebration Ale 275ml, Courage Ceremonial Ale 275ml and a bottle of Domecq Celebration Cream
Sherry, approx 70cl (7)

Five bottles of wine including Castillo San Lorenzo, Lindemanns Cawarra, Rene Barbier, and two more (5)

Flve bottles of Blanc de Blancs, Brut, La Figanieres, and one of Roche Lacour 1991 Brut Cremant de Limoux (6)

Whisky: White Horse Very Old Pure Blended, early 20th century, with foil cap stamped Islay & Glenlivet District, level low shoulder; and
King George IV Extra Special, the Distillers Agency, 70% proof, mid shoulder (2)

A collection of nine bottles of alcohol, including: Chateau de Bresse Bourgogne, 1990, 75 cl., 12.5% Vol; Grezette Soleil, Cahors, 1992,
75 cl, 11.5% Vol, ; Chateau Clairac, 1978, 75 cl, and others (9)



A collection of alcohol, including: a Taylor's select reserve Port, 20% Vol, 75 cl, Harvey's Bristol Cream 1l, two bottles of Lambrusco, 4%
Vol, 1.51, Martini, 75 cl, 15% Vol and others (15)
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Martell VS Fine Cognac 300 tricentenaire, boxed; another Martel VS Fine Cognac; Remy Martin Cognac, in presentation box with a pair
333 of glasses; and Stock XO Extra Old Brandy, boxed (4)Cognac and Brandy, comprising, Remy Matrtin, 2 x Martell VSO and a bottle of
Stock XO Brandy. Each 40% Vol 70cl.

Whisky: Aberlour 10 years old, in cardboard tube; Bells Extra Special, aged 8 years, in a metal tube; and Bells Old Scotch Whisky, Extra

334
Special, 26 2/3 fl oz, 75.7cl (3)

335 Port: Graham's LBV, 1996, in cardboard box 20% 75cl; Cockburns Special Reserve, in cardboard box 75cl 25% and another bottle of
Finest Reserve Port 20% 75cl (3)

336 Whisky: Glen Moray Classic Single Malt, boxed; and another in a tube (2). Each 40% 70cl.

337 The Scotch Malt Whisky Society, a collection of eleven opened bottles to include casks 96.5, 54.14, 113.3, 35.15, 41.14, 49.12, 30.9,
37.16, 71.21, 63.6, 6.22 various levels (11)

338 The Scotch Malt Whisky Society, a collection of eleven opened bottled, including casks 68.6, 3.208, 49.13, 38.8, 3.223, 61.4, 17.15,
7.18, 11.9, 37.22, 26.14, various levels (11)

139 The Scotch Malt Whisky Society, a collection of eleven opened bottles, including casks 107.8, 23.26, 83.6, 102.14, 73.4, 19.14, 105.2,
44.13, 4.57, 113.1, 22.8, 26.14, varying levels (12)

340 A collection of Twelve bottles of Teacher's Highland Cream Scotch Whisky, 75cl, unopened in original box

341 Eight bottles of Harvey's Bristol Cream Sherry, 1 litre, 17.5% (8)

342 Seven bottles of Rob Roy Finest Blend Scotch Whisky , 70cl, 40% Vol. (7)

343 Jameson Triple Distilled Irish Whiskey, five bottles, matured and bottled in Ireland by John Jameson, 1 Litre, 40% Vol (5)

344 Six bottles of The Famous Grouse Finest Scotch Whisky, 1 litre, 40% Vol. in original box (6)

345 Seven bottles of Stag's Breath Liqueur, 75cl, 19.8% Vol. all boxed

Two vintage bottles of Tia Maria liqueur, 70cl., 55 proof, 31.5% Vol., a further bottle of Tia Maria liqueur, 700ml, 53 proof, 26.5% vol.,
346 Harveys Bristol Cream Sherry, boxed, Harveys Bristol Cream, 35cl., Fine Amontillado Sherry, Wisdom & Warter Ltd., Domecq Double
Century Cream, 70cl., Columba ...[more]

347 Glenmorangie Single Malt Scotch Whisky, 10 years old, 1 litre, 40% Vol
348 Moet & Chandon Champagne, Cuvee Dom Perignon, Vintage 1966, 30.5 cm high
349 Montaudon Champagne, 75 cl, 12% Vol,

350 Quinata do Noval 1963 Vintage port, 30 cm high



351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

Six bottles of vintage alcohol, comprising; Hardy's Crest NV Pinot Noir Chardonnay, Sainsbury's Cava, Bucks Fizz, Martini Brut cuvee
speciale, Harvey's Bristol Cream and Amarula

A collection of assorted alcohol, including Harvey's Bristol Cream, Martini Bianco, Taylors Late bottled Vintage Port, 2000 37.5cl, vodka
and more

A single bottle of C and J Fine Old Scotch Whisky, 75cl, 40% vol, a Glenfiddich Pure Malt Scotch Whisky, 1 Litre 43 GL and three other
bottles of whisky

Cognac and Brandy, including D.O.M Benedictine, Brandy Borges fine old Brandy, Martell Napolean 50cl and another

Three bottles of vintage champagne, including Comte de Brismande Brut Reserve

A single bottle of Cutty Sark Scotch Whisky, 43% Vol 1.05 Litre, together with a bottle of the Black Grouse whisky

A single bottle of Moet and Chandon, 750ml, 12% Vol, together with a single bottle of Nicolas Feuilatte champagne, 750ml 12 % Vol (2)

Two bottles of Cointreau, one 70 proof, the other 40 Vol (2)

Two bottles of Glenfiddich pure malt, one being 1.125 litres, 43% Vol, the other one litre, 86 proof, both in tubes

A single bottle of Cardu 12 year Highland Scotch Whisky, 40% Vol 75cl, in original box

A single bottle of Highland Park Single Malt Scotch Whisky, Orkney Islands, aged 12 years, 43% Vol, 1 Litre, in original container

Auxey Duresses, 1986' Magnum bottle, 13% in box

Havana Club "selection de maestros" rum 70cl, 45% vol, together with a Partagas. Chicos. Box of 25 cigars



